ПРОТОКОЛ   №

 РОДИТЕЛЬСКОГО СОБРАНИЯ 1 класса от 01.09.2012года

Присутствовало – 8 человек.

                                                 Повестка дня.

1. Заключение договоров

2. Знакомство с Положением о безотметочной оценке результатов обучения и развития обучающихся 1-х классов., с Положением о портфолио ученика, с Положением об организации внеурочной деятельности обучающихся в классах, работающих в условиях ФГОС МБОУ «Бахтызинская СОШ»

По первому вопросу Выступил директор школы С.А.Аниськин. Он познакомил родителей с формой договора, указав на обязанности и права школы, родителей, обучающегося.

По второму вопросу слушали зам. директора по УВР М.М.Аниськину.

Она познакомила с данными Положениями. Объяснила родителям как им работать с  портфолио ученика.

Решили: 1. Данные Положения принять к сведению.

Классный руководитель _____________Т.Ф.Антонова